№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 T-60X Pro 1 шт. 9 243,00 9 243,00
2 Акустична система 2.1 F190X black 1 шт. 2 925,00 2 925,00
3 T-35X F&D Акустика 1 шт. 5 616,00 5 616,00
4 Акустика 2.1 SB-150BT 1 шт. 2 623,14 2 623,14

Разом: 20 407,14
Усього найменувань 4, на суму 20 407,14 UAH
Двадцять тисяч чотириста сім гривень 14 копійок

ID замовлення 694; "Автоперевізник: Нова Пошта
Тип доставки: На склад
Отримувач: Юридична особа, ФОП Мельничук Альбіна Іванівна
ЄДРПОУ 3733307569 (за безготівку)
Адрес: м.Чернівці Чернівецька обл, Склад №1, вул. Руська, 248о
Контактна особа: